
            

Na osnovu člana 38 Zakona o lokalnoj samoupravi ( „Sl.list CG“, br. 48/29) i člana58 tačka 26 
.Statuta Opštine Ulcinj („ Sl.list CG-Opštinski propisi“, br.48/19)  i člana 161 Poslovnika 
Skupštine opštine Ulcinj( „Sl.list CG-opštinski propisi, br.27/20) Skupština opštine Ulcinj, na 

sjednici  održanoj dana 29.07.2022.godine, donijela je 

 

ODLUKU 

O PRISTUPANJU IZMJENAMA POSLOVNIKA SKUPŠTINE OPŠTINE ULCINJ I 
OBRAZOVANJE KOMISIJE ZA IZRADU PREDLOGA IZMJENA 

Član 1 

Pristupa se izmjena i dopuna Poslovnika Skupštine opštine Ulcinj( „Sl.list CG-opštinski propisi, 
br.27/20)  

Član 2 

Za izradu predlog izmjena i dopuna poslovnika obrazuje se komisija u sastavu: 

1.Ilir Čapuni  , predsjednik 
2.Qemal Bajri 
3.Mustaf Bardhi 
4.Bojan Ćetkovič 
5.Naser Resulbegović 
6.Nela Milović 
7.Ardit Ceka 
8.Đerđ Pepđonović stručne administrativne poslove 

Član 3 

Komisija iz člana 2 ove odluke je dužna da Predlog za izmjenama i dopunama Polsovnika dostavi 

Skupštini opštine u roku od 60 dana od dana stupanja na snaga ove odluke. 

Član 4 

Visina naknade za rad komisije utvrdiće se posebnim rješenjem. 

Član 5 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore - 
Opštinski propisi''. 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 
 
 
Broj: 02- 016/22-228-11      P R E D S J E D N I K, 
Ulcinj, 29.07.2022 .godine                                                                   Ardijan Mavriq, s.r. 
 


